

Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA

Bando n. 129.230.A.R.LE.34 - 2009/01

PUBBLICA SELEZIONE PER L'ATTIVAZIONE DI UN ASSEGNO DI COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA DA USUFRUIRSI PRESSO L'ISTITUTO DI SCIENZE DELL'ATMOSFERA E DEL CLIMA – ISAC - LECCE, SUL TEMA "Analisi di dati meteorologici tramite tecniche di downscaling statistico", nell'ambito del PROGETTO: "Climesco" da svolgersi presso l'Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima – ISAC U.O. di Lecce, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Paradisi Paolo

IL DIRETTORE

- Visto l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449;
- Visto il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 26 febbraio 2004, prot. N. 45/2004;
- Visto l'art. 47 del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR (Decreto del Presidente del CNR del 4 Maggio 2005, prot. 0025033, Supplemento Ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 Maggio 2005);
- Vista la pubblica selezione a n. 1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca da usufruirsi presso l'Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima - Bologna nell'ambito del PROGETTO "Climesco" da svolgersi presso l'Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima - ISAC Lecce, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Paradisi Paolo;
- Visto il proprio provvedimento Prot. 963 in data 26/03/2009, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta;
- Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice in data 30/03/2009 e le risultanze con la relativa graduatoria di merito;

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali,

decreta

Art. 1

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 126.230.A.R.LE.34 – 2009/01 assegno di collaborazione ad attività di ricerca da usufruirsi presso l'Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima - Lecce nell'ambito del PROGETTO "Climesco" da svolgersi presso l'Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima – ISAC Lecce, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Paradisi Paolo

COGNOME

NOME

PUNTEGGIO

PIZZIGALLI

CLAUDIA

75/100



Consiglio Nazionale delle Ricerche Istituto di Scienze dell'Atmosfera e del Clima

Art. 2

La candidata PIZZIGALLI CLAUDIA è dichiarata vincitrice del concorso.

Il Direttore f.f.
Dott. Domenico Anfossi

ISAC - CNR - ISAC

: VI.2 CI: CONCORSI F:

N. 0001014

30/03/2009

